RETIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2024

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024

 1. PREÂMBULO

1.1. O HOSPITAL MUNICIPAL ANCHIETENSE/UPA de Anchieta, Estado de Santa

Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 80.643.117/0001-22,

situado na Rua Guilherme Wildner, nº 879, representado neste ato por seu Prefeito Municipal, Sr. Ivan

José Canci, TORNA PÚBLICO a quem interessar, que realizará licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA, sob a forma ELETRÔNICA do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, com modo

de disputa Aberto, que será realizada por meio do site www.bll.org.br e será processada e julgada em

conformidade com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei Federal nº 123/06 e Decreto Municipal nº

267/2023 e suas respectivas alterações e legislação aplicável.

ONDE LIA-SE:

1.2. A SESSÃO PÚBLICA SERÁ REALIZADA NO SITE  WWW.BLL.ORG.BR, NO

DIA 24 DE ABRIL COM INÍCIO ÀS 08:00H, HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF.

1.3. Somente poderão participar da sessão pública as empresas que apresentarem propostas no

site www.bll.org.br,  nos termos a seguir:

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DIA: 08/04/2024, HORÁRIO: 16H00M

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DIA 24/04/2024, HORÁRIO 07H30M.

PASSA-SE A LER:

1.2. A SESSÃO PÚBLICA SERÁ REALIZADA NO SITE  WWW.BLL.ORG.BR, NO

DIA 10 DE MAIO DE 2024, COM INÍCIO ÀS 08:00H, HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF.

1.3. Somente poderão participar da sessão pública as empresas que apresentarem propostas no

site www.bll.org.br,  nos termos a seguir:

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DIA: 08/04/2024, HORÁRIO: 16H00M

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DIA 10/05/2024, HORÁRIO 07H30M.

Anchieta/SC, 23 de abril de 2024.

________________________

IVAN JOSÉ CANCI

Prefeito Municipal

http://www./
http://www./
http://www./
http://www./
http://www./
http://www./
http://www./
http://www./
http://www./

		2024-04-23T10:12:59-0300
	IVAN JOSE CANCI:62583590944